

# Super Toy Woman ApS

Dalmosevej 26, 2400 København NV

CVR-nr. 37 76 88 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Stinne Fruelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Super Toy Woman ApS Dalmoosevej 26 2400 København NV
	CVR-nr.: 37 76 88 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stinne Fruelund
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Play For Life ApS, København NV

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.352 t.kr. mod 1.232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.910</b>	<b>-32.882</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.240.836	1.261.060
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	196.865	24.092
Andre finansielle indtægter	1.969	1.442
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.740	-23.396
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.393.020</b>	<b>1.230.316</b>
2 Skat af årets resultat	-41.360	2.064
<b>Årets resultat</b>	<b>3.351.660</b>	<b>1.232.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.240.836	-3.738.940
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	4.471.320
Disponeret fra overført resultat	-1.389.176	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.351.660</b>	<b>1.232.380</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.215.825	18.974.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.215.825</u>	<u>18.974.989</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.215.825</u></b>	<b><u>18.974.989</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.137.734	4.344.925
Tilgodehavende selskabsskat	0	563.466
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.012.726	460.944
Tilgodehavender i alt	<u>5.150.460</u>	<u>5.369.335</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	37.392
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>37.392</u>
Likvide beholdninger	278.332	10.904
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.428.792</u></b>	<b><u>5.417.631</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.644.617</u></b>	<b><u>24.392.620</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.518.681	7.277.845
Overført resultat	15.051.799	16.440.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.120.480</b>	<b>24.268.820</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.501	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	117.550	117.550
Selskabsskat	394.086	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.137	123.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>524.137</b>	<b>123.800</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.644.617</b>	<b>24.392.620</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	11.016.785	11.969.655	500.000	23.536.440
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.738.940	4.471.320	500.000	1.232.380
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.277.845	16.440.975	500.000	24.268.820
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.240.836	-1.389.176	1.500.000	3.351.660
	<b>50.000</b>	<b>10.518.681</b>	<b>15.051.799</b>	<b>1.500.000</b>	<b>27.120.480</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	37.740	23.396
	<u><b>37.740</b></u>	<u><b>23.396</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.360	-3.410
Regulering af tidligere års skat	0	1.346
	<u><b>41.360</b></u>	<u><b>-2.064</b></u>

## Noter

---

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2023	11.697.144	4.039.621
Tilgang i årets løb	0	7.657.523
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>11.697.144</b>	<b>11.697.144</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	7.608.363	11.016.785
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.571.354	1.591.578
Udbytte	0	-5.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>11.179.717</b>	<b>7.608.363</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-330.518	0
Årets afskrivninger på goodwill	-330.518	-330.518
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-661.036</b>	<b>-330.518</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>22.215.825</b>	<b>18.974.989</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.644.145	2.974.662
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	3.305.180

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Super Toy Woman ApS
Play For Life ApS, København NV	100 %	19.259.680	3.259.354	19.259.680
		<b>19.259.680</b>	<b>3.259.354</b>	<b>19.259.680</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
